АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Постановление – проект

О внесении изменений в постановление

Администрации  городского поселения

Лянтор от 25.06.2012  №   321
В соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 25.06.2012 № 321 « Об утверждении  Порядка  предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета городского поселения Лянтор на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» (далее – Постановление) в редакции от 20.06.2016 № 526  следующие изменения:
1.1 Приложение к Постановлению «Порядок предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета городского поселения Лянтор на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» считать приложением 1 к Постановлению.
1.2    Пункт 2.2 приложения 1 к Постановлению изложить в редакции:

«2.2. Предоставление субсидий осуществляется при наличии утвержденного муниципального задания на основании Соглашения между Администрацией городского поселения Лянтор (далее – Администрация) и Учреждением о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания (далее – Соглашение)».

1.3   Приложение к Постановлению «Уведомление  об объемах бюджетных ассигнований выполнения муниципального задания  на  оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» считать приложением 2 к Постановлению  и изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и  распространяет  свое действие на правоотношения  возникшие с 29.12.2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

Главы города

                                                    Л.В.Зеленская
Пояснительная записка

к проекту  постановления о внесении

изменений в постановление

Администрации  городского поселения

Лянтор от 25.06.2012 № 321
Внесение изменений в порядок предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета городского поселения Лянтор связано с необходимостью приведения данного порядка в соответствие  со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

 На основании вышеизложенного просим рассмотреть представленный проект постановления и принять соответствующее решение.

Заместитель начальника отдела

бюджетного учета и сводной отчетности                                              Е.С.Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «___» ______ 2017 года №
Уведомление № ________

от  «___»____________20___г.

об объемах субсидии  на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

(Наименование бюджетного учреждения)
        (руб.)
	№ п/п
	Наименование направления расходов
	Объем финансирования

	на текущий

20 ___  год
	на плановый период

	20___ год
	20____ год

	1
	2
	3
	4
	5

Глава города                                            ___________________                       _____________________

                                                                                (подпись)                                                Ф.И.О.

Главный бухгалтер                                  ___________________                       _____________________

                                                                                 (подпись)                                                Ф.И.О.
Исполнитель                                             ___________________                       _____________________

                                                                                 (подпись)                                                Ф.И.О.